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Zestaw odpowietrzający
zbiornik paliwa Nuke
Performance AN-12

Cena brutto 759,00 zł

Cena netto 617,07 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331431843

Kod producenta NP-150-22-212

Opis produktu
Nuke Performance Fuel Cell Vent Kit AN-12 zawiera:1 x uniwersalny filtr powietrza z gwintem AN-10 ORB1 x AN-10 ORB do
AN-12 męski fitting2 x Full Flow AN-12 proste AN fittings1 x 1 m (3.3 ft) wąż paliwowy Full Flow z nitrylu AN-12 Nuke
Performance Fuel Cell Vent Kit pasuje bezpośrednio do CFC Unit lub dowolnego popularnego aftermarketowego zbiornika
paliwa i jest dostępny w kilku rozmiarach. Uniwersalny zestaw wentylacyjny Nuke Performance jest dostępny w wersjach AN-6,
AN-8, AN-10 i AN-12. Fuel Cell Vent Kit AN-6 montuje się bezpośrednio na wylocie odpowietrzenia CFC Unit AN-6 i zapobiega
nadciśnieniu w zbiorniku podczas pracy. Kompletny zestaw do łatwego montażu 1 m (3.3 ft) węża nitrylowego w zestawie dla
łatwego poprowadzenia Wykorzystuje unikalny filtr powietrza z portem gwintowanym AN-10 Dostępny w wersjach AN-6 / AN-8
/ AN-10 / AN-12 Dopuszczony do użytku z paliwami alkoholowymi Nuke Performance Fuel Cell Vent Kits to idealne akcesorium
do Nuke Performance CFC Unit, niezależnie od montażu w Alucell, ATL fuel cell, Pyrotect fuel cell i wielu innych. Do Nuke
Performance CFC Unit potrzebna jest wersja AN-6, aby podłączyć ją bezpośrednio do jednostki bez zmiany złączki
odpowietrzającej dostarczanej z CFC Unit. Zestawy odpowietrzające do zbiorników paliwa zawierają wszystko, czego
potrzebujesz do szybkiego i prostego montażu. Z każdym Nuke Performance Fuel Cell Vent Kit otrzymujesz wszystkie
elementy potrzebne do szybkiego i łatwego montażu złączki odpowietrzającej w Twoim zbiorniku. W komplecie znajduje się 1
m (3.3 ft) wstępnie przyciętego nitrylowego węża Nuke Performance Full Flow w wybranym rozmiarze oraz wszystkie złączki
potrzebne do szybkiego i bezpiecznego montażu. Zastosowany unikalny filtr powietrza posiada port gwintowany AN-10 ORB
zamiast standardowego połączenia na obejmę; ten sam filtr jest używany we wszystkich zestawach od AN-6 do AN-12.
Dostępne w kilku rozmiarach od AN-6 do AN-12, odpowiednie do większości zastosowań. Oferowane w różnych rozmiarach,
Nuke Performance Fuel Cell Vent Kits pasują nie tylko do Nuke Performance CFC Unit, ale także do większości popularnych
płyt wlewowych w zbiornikach paliwa producentów takich jak ATL, Pyrotect, Fuel Safe, Premier Fuel Systems, Radium i inni.
Wersja AN-6 jest przeznaczona do użycia z fittingiem odpowietrzającym CFC Unit Wersja AN-12 jest zalecana do konfiguracji
quick fill Wersja AN-6 montuje się bezpośrednio do złączki dostarczanej z Nuke Performance CFC Unit, a w razie potrzeby
złączkę odpowietrzającą AN-6 można wymienić, aby obsłużyć dry break i opcje quick fill. Każdy zestaw jest dostarczany ze
złączkami w tym samym rozmiarze AN, co zestaw.
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